Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ножовская школа - интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья VIII вида»
(МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида»)

ПРИКАЗ
с. Ножовка

12.12.2022 № 113-ОД

«О назначении куратора, ответственного
за внедрение целевой модели наставничества
в МКОУ «Ножовская школа-интернат VHI вида»

В соответствии с приказами Министерства образования и науки
Пермского края от 04.07.2022 г. № 26-01-06-629 «Об утверждении
Положения о наставничестве для педагогических работников
образовательных организаций Пермского края, осуществляющих
образовательную деятельность по реализации основных и дополнительных
общеобразовательных программ и образовательных программ среднего
профессионального образования», от 25.07.2022 г. № 26-01-06-696 «Об
утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по внедрению и
реализации наставничества педагогических работников образовательных
организаций, расположенных на территории Пермского края», в целях
реализации мероприятий, направленных на повышение качества общего
образования, посредством внедрения и реализации наставничества в
образовательной организации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заместителя директора по УВР Улитину Наталию Алексеевну
куратором, ответственным за внедрение целевой модели наставничества в <
МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида»
2. Куратору, ответственному за внедрение целевой модели наставничества
обеспечить внедрение и реализацию наставничества для педагогических
работников в соответствии с Положением о системе наставничества
педагогических работников МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида» и
Плана мероприятий (дорожной карты) по реализации Положения о системе
наставничества педагогических работников в МКОУ «Ножовская школа-
интернат VIII вида».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и. о. директора МКОУ
школа-интернат VIII вида:

(дата)

С приказом ознакомлены:

(расшифровка)

Г. В. Пахольченко